INDICAÇÃO Nº 103/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes do setor competente da Prefeitura, visando a colocação de contentores de lixo na Rua Monsenhor Dutra.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de contentores naquela localidade, pois muitos deles foram levados pela enxurradas ocorridas nas últimas chuvas.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE